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Loft 004
Duplex Bâtiment A

RDC
Etage

Surface totale utile brute

Etage < 1,80m
Terrasse
Surface totale privative

43,80 m²
38,26 m²

82,06 m²

1,41 m²
10,50 m²
93,97 m²

Des modifications sont susceptibles d'etre apportées a ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation tant en ce qui concerne les dimensions libres
que l'équipement. Les surfaces indiquées sont approximatives, les retombées, faux plafonds, ainsi que l'emplacement des équipements sont a titre indicatif.

Légende:
EU: Eaux Usées
EV: Eaux Vannes
EP : Eaux Pluviale
TE: Tableau élèctrique
A: Allège
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